様式第９号（第５条関係）

年　　月　　日

山梨県知事　　　　　　　　殿

（所在地）
（名　称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞

債務保証業務委託認可申請書

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成１９年法律第１１２号）第４３条第１項の規定により、下記のとおり債務保証業務うち債務の保証の決定以外の業務の（全部・一部）の委託の認可を受けたいので申請します。

記

	住宅確保要配慮者居住支援法人指定番号
	第　　　　　号

	住宅確保要配慮者居住支援法人指定年月日
	年　　月　　日

	委託の相手先
	所在地

	名称

	登録番号
	第　　　　　号

	登録年月日
	年　　月　　日

	委託を必要とする理由

備考
１　「委託の相手先」欄の「登録番号」及び「登録年月日」は、家賃債務保証業者登録規程（平成２９年国土交通省告示第８９８号）第５条第１項第二号の登録番号及び登録年月日を記入してください。
２　委託契約書の写しを添付してください。

様式第１２号（第６条関係）

　年　　月　　日

山梨県知事　　　　　　　　殿

（所在地）
（名　称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞

債務保証業務規程認可申請書

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成１９年法律第１１２号）第４４条第１項前段の規定により、債務保証業務規程の認可を受けたいので、別添のとおり申請します。

備考
認可に係る債務保証業務規程を添付してください。

様式第１４号（第６条関係）

年　　月　　日

山梨県知事　　　　　　　　殿

（所在地）
（名　称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞

債務保証業務規程変更認可申請書

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成１９年法律第１１２号）第４４条第１項後段の規定により、債務保証業務規程の変更の認可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	債務保証業務規程認可番号
	第　　　　　号

	債務保証業務規程認可年月日
	年　　月　　日

	変更しようとする事項

	変更しようとする理由

備考
変更後の債務保証業務規程及び変更の明細を記載した書面（変更前及び変更後を対照した新旧条文の対照表など）を添付してください。
[bookmark: _GoBack]